
            

8/2024 Decreti (AOO Periferiche) 
Prot. n. 0000043 del 06/09/2024 

 
LA DIRETTRICE 

 
 
VISTI l’art. 5 e l’art. 9 del Regolamento del Centro di Ricerca e Servizi “Teaching and 
Learning Center” Decreto N. 2947/2023 Prot. n. 0106753 del 02/11/2023; 
VISTO il Bando n. 6/2024 prot. n. 0000036 del 25/07/2024 per la selezione dei tutor 
coordinatori, di cui all’art. 10, comma 3 del DPCM del 4 agosto 2023, da attivare per le 
esigenze del Teaching and Learning Center – Sapienza Università di Roma, ed in particolare 
l’art. 7; 
VISTO il verbale del Consiglio del Teaching and Learning Center del 26 agosto 2024, prot. 
0000040 del 06/09/2024 
 
 

DECRETA 
 
 
La commissione esaminatrice della selezione per titoli e colloquio di cui al Bando n. 6/2024 
prot. n. 0000036 del 25/07/2024 per la selezione dei tutor coordinatori, di cui all’art. 10, 
comma 3 del DPCM del 4 agosto 2023, da attivare per le esigenze del Teaching and 
Learning Center – Sapienza Università di Roma è così composta: 
 
Prof.ssa Silvia Tatti - Direttrice del Centro TLC-S (Presidente); 
Prof. Giuseppe La Bua - Direttore del Percorso Formativo Classe A11; 
Prof.ssa Paola Cantoni – Direttrice del Percorso Formativo Classe A12; 
Prof.ssa Elena Valeri – Direttrice del Percorso Formativo Classe A19; 
Prof. Riccardo Morri – Direttore del Percorso Formativo Classe A22; 
Prof.ssa Mary Wardle – Direttrice del Percorso Formativo Classe AB24 
Prof.ssa Annalisa Cusi - Direttrice dei Percorsi Formativi Classi A026 e A027; 
Prof. Manuel Sergi – Direttore del Percorso Formativo Classe A028; 
Prof. Maurizio Del Monte – Direttore del Percorso Formativo Classe A050. 
 
La commissione si articolerà nelle seguenti sottocommissioni, in relazione alle domande 
pervenute: 
 
Sottocommissione A 



 

 

 

 

Pag 2 

Prof. Giuseppe La Bua - Direttore del Percorso Formativo Classe A11; 
Prof.ssa Paola Cantoni – Direttrice del Percorso Formativo Classe A12; 
Prof.ssa Elena Valeri – Direttrice del Percorso Formativo Classe A19; 
Prof. Riccardo Morri – Direttore del Percorso Formativo Classe A22; 
Prof.ssa Mary Wardle – Direttrice del Percorso Formativo Classe AB24 
 
Sottocommissione B 
Prof.ssa Annalisa Cusi - Direttrice dei Percorsi Formativi Classi A026 e A027; 
Prof. Manuel Sergi – Direttore del Percorso Formativo Classe A028; 
Prof. Maurizio Del Monte – Direttore del Percorso Formativo Classe A050 
 
 
 
 
 
Roma, 06/09/2024 

 
 
F.to La Direttrice 
prof.ssa SILVIA TATTI 
  


